

KORONAVİRÜS İLE İLGİLİ BİLGİLER- YURTDIŞI SEYAHAT

Seyahatle ilgili alınması gereken tedbirler, yükümlülükler ve yasakların bilinmesi için ülkeler ve bölgeler renk kodlaması ile tanımlayacak.

ÜLKELER VE BÖLGELERLE İLGİLİ GÜNCELLENMİŞ LİSTEYE ULAŞMAK İÇİN

Dışişleri Bakanlığı Federal Kamu Hizmeti'nin resmi web sitesinden bilgi edinebilirsiniz.

<https://diplomatie.belgium.be/fr>

Bu site düzenli olarak güncellenmektedir



www.info-coronavirus.be



seyahat etmek mümkündür

Gidilecek yere varıldıktan sonra uyulması gereken bazı koşullar altında seyahat etmek mümkündür

Seyahat etmek mümkün değildir veya izin verilmemektedir

+ Belçika, Avrupa Birliği, Schengen bölgesi ve İngiltere dışına zorunlu olmayan seyahatleri resmen yasaklamaktadır. Bu bildirim bir sonraki duyuruya kadar geçerlidir. Bu ülkeler kırmızı bölge ülkeleri olarak adlandırılmakta.

+ Dışişleri bakanlığı web sitesinde kırmızı bölgelerin listesi bulunmaktadır.

Seyahat etmek istiyorsunuz ...

veya

Bazı ülkelerde veya bu ülkelerdeki bölgelerde artan dikkatlilik

Seyahatten Geri dönüyorsunuz ...

Yabancı bir ülkeden Belçika'ya gelen veya 48 saatten fazla Belçika'da kalmak isteyen kişiler kimlik formunu doldurmak zorundadırlar (Yolcu Bulma Formu)

<https://travel.infocoronavirus.be/fr/public-health-passenger-locator-form>



GERİ DÖNÜŞTE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER

Belçika'ya AB ve Schengen ülkeleri dışındaki tüm ülkelere ve kırmızı bölge ülkelerinden gelenlerin karantinada kalmaları ve test yaptırmaları gerekiyor.

Korona virüsü testi yapmak için aile hekiminizle derhal iletişime geçmeniz ve seyahatiniz ile ilgili ayrıntılı bilgileri vermek zorundasınız.

önerilen karantina ve tarama

TEMAS İZLEME : HEP BİRLİKTE VİRÜSÜN YAYILMASINI YAVAŞLATALIM

Koronavirüsün yayılmasını önlemek için alınan tedbirlerden biri de temas takibidir. Yetkili bir kişi sizi arayacaktır. Sorulan tüm sorulara olabildiğince doğru yanıtmanız çok önemlidir : Sizden temas ettiğiniz kişilerin listesini isteyecektir.

Bu veriler gizli tutulacaktır

İşbirliğiniz sayesinde, iletişim kurduğunuz kişiler zamanında bilgilendirilecektir.